РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2023   № 117                                                                            с. Новичиха
Об утверждении списка

кандидатур для размещения

на Доске почета Новичихинского района
На основании решения районного Собрания депутатов № 29 от 24.04.2014 «Об утверждении Положения о Доске почета Новичихинского района» и ходатайств предприятий и организаций района, поступивших в наградную комиссию ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения на Доске почета Новичихинского района.

2. Управлению делами Администрации района (Солонина Е.В.) разместить фотографии кандидатов на Доске почета района.
3. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Нагайцеву О.Н.
Глава района                                                                                          С.Л. Ермаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы района

№ 117 от 18.04.2023
Список

кандидатур для размещения на Доске почета
Новичихинского района.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Богатырёва Ольга Викторовна
	Оператор сушильного комплекса цеха деревообработки ООО «Новичиха лес»

	2
	Васютин Владимир Васильевич
	Начальник пожарной части ГПС № 42 с. 10 лет Октября

	3
	Воронин Сергей Юрьевич
	Директор МКОУ ДО «Новичихинская ДЮСШ»

	4
	Дмитриенко Юрий Алексеевич
	Водитель ООО «Верный путь»

	5
	Желонкина Алефтина Владимировна
	Заведующая аптекой, ветеринарный врач КГБУ «Управление ветеринарии по Новичихинскому району»

	6
	Зикратьев Виктор Александрович
	Тракторист ИП Лубнин А.А.

	7
	Кривошеев Анатолий Иванович
	Тракторист-машинист ООО «Факел»

	8
	Кузнецова Елена Сергеевна
	Медицинская сестра кабинета врача офтальмолога  КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»

	9
	Кузьменко Татьяна Олеговна
	Оператор машинного доения ООО «Рассия»

	10
	 Леухина Лариса Геннадьевна
	Секретарь Администрации Долговского сельсовета

	11
	Мальцева Галина Александровна
	Главный специалист Комитета Администрации Новичихинского района по образованию

	12
	Митько Сергей Николаевич
	Машинист МТЗ-грейдерист МУП «Теплосервис»

	13
	Пастухов Сергей Викторович
	Тракторист-машинист ООО «Енисей»

	14
	Петухова Елена Анатольевна
	Заведующая Солоновским СДК филиалом МБУК «МфКЦ» Новичихинского района

	15
	Плющенко Владимир Николаевич
	Механик «филиала Новичихинский» ГУП ДХ АК «Южное ДСУ»

	16
	Росоха Василий Васильевич
	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей филиала ПАО «Россети»-«Алтайэнерго»

	17
	Соловиченко Светлана Алексеевна
	Преподаватель МБУ ДО «Новичихинская ДМШ»

	18
	Тимошенко Евгений Николаевич
	Врач-рентгенолог КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»

	19
	Цапенко Галина Алексеевна
	Воспитатель корпуса № 2 «Солнышко» МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка»

	20
	Шиллер Елена Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель с. Солоновка